n nusnuamns

€ POMMES DE TERRE GRENAILLE™ 57

{également disponible au rayon frais emballé a 4.80€ Ia
299 barguette de 600g- B€ le kg)
LE KG Oiffre wakaive swr daufres produs®

1 o 20 couscous ROYAL™ <>

LE KG ifre valable o dacdes proghals®

ROTI SUR

. PLACE"

BOUDIN NOIR AUX OIGNONS

BAHIER™® &>

{également disponible au rayon frais emballé la barguette
de 250g a 2.13€ soit 8.52€ le kg)

Offre valaive sur daufres produls®

16 99 DEMI POITRINE DE PORC rOTI® &

LE KG Qffre valable s daoles progiuts®

JAMBON A LANCIENNE AVEC COUENNE CUIT AU
TORCHON

TALLEC™ &>

(egalement disponible au rayon frais emballé la barquette
de 220g a 3.94€ soit 17.91€ le kg)

(Offre valatde sur d auires predurs®

54.20

LE KG
PRIX PAYE EN CAISSE

JAMBON DE BAYONNE IGP 9 MOIS

ANDOUILLE DE GUEMENE VERITABLE € MONTAGNE NOIRE™ >

INTERMARCHE TERROIRS™ (> 1 6 (également disponible au rayon frais emballé la barquette
(également disponible au rayon frais emballé) las de 100g a 2.30€ soit 23€ le kg)

Offre valable sur dacres produits® LE KG (Ofre valabie sur dautres produrts®

i FRE

POUR VOTRE SANTE, PRATIQUEZ UNE ACTIVITE PHYSIQUE REGULIERE. WWW.MANGERBOUGER.FR

quaﬂmsdeptﬁmhmm *Vair modalités en page 38 de ce prospectus. &8> Dans les magasins équipés d'un rayon Lraditionnel de charcuterie. 7 Dans les magasins
“équipés d'un rayon braiteur traditionnel. o Dans les magasins équipés d'un rayon volailke traditionnel. “Dans les magasins équipés d'une ritisserie, ”‘Rq:mdantides
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité etiou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




